
МБОУ «Тяжинская средняя общеобразовательная школа №3» 

  

ПРИКАЗ 

от  26 августа   2022 г.                            № 67 

Об утверждении Положения  

«Об организации питания детей  

 МБОУ «Тяжинская средняя  

общеобразовательная школа №3» 

 

 

             В соответствии с Законом РФ «Об образовании» 29 декабря 2012года 

№ 273  в целях обеспечения     социальных гарантий , укрепления здоровья 

обучающихся, создания необходимых условий для работы организации 

питания , контроля их работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Положение « Об организации питания 

учащихся в МБОУ ТСШ № 3» . 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                            Т.В. Гуляева 

  
 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-30T11:44:37+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЯЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3"
	Я являюсь автором этого документа




